Prefeitura Municipal de Serrana
Rua Dr. Tancredo de Almeida Neves nº 176 – CEP 14150-000 – Serrana – SP

www.serrana.sp.gov.br  tel: 3987-9244

Oficio 011/2023

Serrana 12 de Março de 2023

Assunto: Solicitação de Audiência Publica

Excelentíssimo Senhor Presidente

A Prefeitura Municipal de Serrana vem requer de VS Exa, audiência pública de

prestação de contas para demonstração e avaliação do cumprimento das metas fiscais do 3º

quadrimestre de 2022, no dia 19 de Abril de 2023 as 19h00min, na dependência do camará

municipal de Serrana.

Sem mais, renovo a V.Sa Excelência e seus pares os votos de estima e consideração.

Leandro Ferreira do Nascimento

Chefe de Setor de Contadoria

AO Exmo Senhor

Paulo Roberto Cassiolato Filho

Presidente da Câmara Municipal.

		2023-04-12T09:31:41-0300
	LEANDRO FERREIRA DO NASCIMENTO:30422260851